REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA POGRADEC
KESHILLI

Nr. 2663/ prot. Pogradec, mé {( . o€ .2021
VENDIM

NR. 57 ,DATE 14 . of 2021

PER
MIRATIMIN E FUSHATES SE PARTNERITETIT Tk KESHILLIT TE BASHKISE ME
QYTETARKT.

Bazuar né ligjin nr. 139/2015, Pér vetéqgeverisjen vendore, neni 16, pika 1, neni 18, neni 19 dhe
neni 54, pika k, ligjit 146/2014 "Pér njoftimin dhe konsultimin publik" dhe Rregullores sé Ké&shillit
Pér marrédhéniet me Publikun dhe Mediat (Konsultimeve Publike) me propozim té Kryesisé sé

Késhillit,
VENDOSI:

1. Té miratojé zhvillimin e aktivitetit “Fushata e Partneritetit t& Késhillit me
qytetarin”.

2. Aktiviteti do té zhvillohet sipas programit té detajuar bashkangjitur kétij
vendimi.

3. Pér realizimin e aktivitetit t& kryhen shpenzime nga buxheti I Késhillit t&
Bashkisé pér vitin 2021.

4. Pér kété vendim ngarkohet Késhilli Bashkiak, Kryetari I Késhillit,
Sekretariati dhe komisionet e Késhillit Bashkiak t&€ mbéshtetura nga
specialstét e administrates sé Bashksié&.

5. Ky vendim hyn né fuqi 10 dité pas shpalljes.
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